Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2014  № 286

	О награждении Почетной грамотой администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

Рассмотрев ходатайства руководителей предприятий, учреждений, организаций, председателей территориальных органов самоуправления,  руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. В связи с празднованием  Всероссийского дня семьи, любви и верности  наградить Почетной грамотой администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики жителей города Новочебоксарска -  супругов, получивших известность среди сограждан крепостью семейных устоев, основанных на взаимной любви и верности, а также добившихся благополучия, обеспеченного совместным трудом, воспитавших детей достойными членами общества, зарегистрировавших заключение брака не менее 20 лет назад:
1. Васильева Вадима Титовича, директора  АУ «ДК «Химик» города Новочебоксарска, и Васильеву Светлану Владимировну, учителя французского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» города Новочебоксарска;
2.  Васильева Николая Ивановича, электромонтера цеха № 7 ДСК ООО «СУОР», и Васильеву Валентину Ильиничну, пенсионерку;
3. Володарского Владимира Яковлевича, пенсионера, и Володарскую Тамару Павловну, пенсионерку;
4. Егорова Вячеслава Егоровича, пенсионера, и Егорову Александру Семеновну, пенсионерку.
5. Еремеева Виктора Дмитриевича, военного пенсионера, и Еремееву Нину Петровну, учителя английского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» города Новочебоксарска;
6. Жаркова Сергея Александровича, пенсионера, и Жаркову Нину Александровну, пенсионерку;
7. Исайчева Юрия Александровича, пенсионера, и Исайчеву Людмилу Ивановну, пенсионерку;
8. Кашина Леонида Ивановича, педагога дополнительного образования МБОУ ДОД «Центр развития творчества детей и юношества им. А.И. Андрианова», и Кашину Розу Николаевну, пенсионерку;
9. Лаптева Юрия Васильевича, пенсионера, и Лаптеву Зинаиду Тимофеевну, пенсионерку;

10. Мулюкова Сергея Геннадьевича, директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» города Новочебоксарска, и Мулюкову Ленизу Ивановну, ведущего специалиста - эксперта отдела опеки и попечительства администрации города Новочебоксарска;
11. Никонорова Анатолия Петровича, пенсионера, и Никонорову Юлию Ивановну, пенсионерку;
12. Первова Юрия Николаевича, пенсионера, и Первову Любовь Борисовну, пенсионерку;
13. Редькина Геннадия Ивановича, слесаря ООО «Коммунальные технологии»,  и Редькину Зинаиду Николаевну, пенсионерку;
14. Федорова Анатолия Степановича, пенсионера, и Федорову Маргариту Николаевну, врача - терапевта неврологического отделения для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения БУ ЧР «Новочебоксарская городская больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;
15. Шахманова Владимира Викентьевича, инженера службы технологических систем управления филиала ОАО «РусГидро» - «Чебоксарская ГЭС», и Шахманову Ираиду Алексеевну, начальника финансово – экономического отдела филиала ОАО «РусГидро» - «Чебоксарская ГЭС»;
16. Шпилевского Геннадия Ивановича, пенсионера, и Шпилевскую Светлану Витальевну, заместителя директора по воспитательной работе БОУ ЧР СПО «Чебоксарский химико – механический техникум» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника отдела образования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

 А.В.Сироткин

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами –
начальник Управления делами,
кадровой работы и по связям
с общественностью
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_______________________________А.А. Макаров

И.о. заместителя главы по социальным
вопросам администрации г. Новочебоксарска
– начальника отдела образования
_______________________________А.А. Ширшов

Начальник юридического отдела
администрации г. Новочебоксарска
_________________________________К.Е. Курочкин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]